
Службен весник на РСМ, бр. 147 од 3.7.2026 година 

20261472117

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 36 став (5) од Законот за Владата на Република Северна Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” бр.59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 
82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16, 140/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија” бр.98/19 и 96/26), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата, одржана на 30 јуни 2026 година, донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ ЗА 
СНАБДУВАЊЕ СО ГАС ВО ДОМАЌИНСТВАТА ЗА 2026 ГОДИНА

I
Во Програмата за поттикнување за снабдување со гас во домаќинствата за 2026 година 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.35/26), во дел IV став 1 во 
точката а) зборовите „30 јуни 2026 година“ се заменуваат со зборовите „31 октомври 2026 
година“.

II
Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

Претседател на комисија и 
заменик на претседателот

Бр. 57-5316/8 на Владата на Република
30 јуни 2026 година Северна Македонија,

Скопје Љупчо Димовски, с.р.


